
Aislador Tipo Pedestal
Escalonado 4 Pos Barra
AISLADOR TIPO PEDESTAL ESCALONADO 4 POS BARRA
GENERICO Referencia: 34090
Read More
SKU: 3-2-104
Price: $22.772 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000104, 3-2-104, 34090, AISLADOR
TIPO PEDESTAL ESCALONADO 4 POS BARRA, ANTENAS,
GENERICO, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: AISLADOR TIPO PEDESTAL ESCALONADO 4 POS BARRA Referencia: 34090 Marca:
GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

HEF4082B: IC Dual 4 Input And
Gate Cd4082
IC DUAL 4 INPUT AND GATE CD4082 PHILIPS-
MOTOROLA Referencia: HEF4082B
Read More
SKU: 9-1-291
Price: $620 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000291, 9-1-291, CIRCUITOS
INTEGRADOS, HEF4082B, IC DUAL 4 INPUT AND GATE
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CD4082, MOTOROLA, PHILIPS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC DUAL 4 INPUT AND GATE CD4082 Referencia: HEF4082B Marca: PHILIPS /
MOTOROLA Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad

BFW22: Transistor Rf Audio
Frequency Small Signal
TRANSISTOR RF AUDIO FREQUENCY SMALL SIGNAL
ELECTRONIC TRANSISTORS CORP Referencia: BFW22
Read More
SKU: 9-5-219
Price: $434 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000219, 9-5-219, BFW22, ELECTRONIC
TRANSISTORS CORP, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF AUDIO FREQUENCY SMALL SIGNAL,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF AUDIO FREQUENCY SMALL SIGNAL Referencia: BFW22 Marca:
ELECTRONIC TRANSISTORS CORP Empaque: TO-18 Precio por: Unidad
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NTR4502P: Mosfet P-Ch 30v
1.95a 3-Pin Smd
MOSFET P-CH 30V 1.95A 3-PIN SMD ON
SEMICONDUCTOR Referencia: NTR4502P
Read More
SKU: 9-10-35
Price: $10.941 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000035, 9-10-35, MOSFET P-CH 30V
1.95A 3-PIN SMD, MOSFETS, NTR4502P, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET P-CH 30V 1.95A 3-PIN SMD Referencia: NTR4502P Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad Ficha técnica: NTR4502P

Conector Mini UHF Plug para
Rg58 Crimp
CONECTOR MINI UHF PLUG PARA RG58 CRIMP VICOM
Referencia: MINIUHFM-CR-RG58
Read More
SKU: 1-2-38
Price: $15.600 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000038, 1-2-38, CONECTOR MINI UHF
PLUG PARA RG58 CRIMP, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES, MINIUHFM-CR-RG58, VICOM

Product Description
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Nombre: CONECTOR MINI UHF PLUG PARA RG58 CRIMP Referencia: MINIUHFM-CR-RG58
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Conector PP75 Rojo 120 Amp
600 V 6 Awg
CONECTOR PP75 ROJO 120 AMP 600 V 6 AWG
ANDERSON Referencia: 5916G7-BK
Read More
SKU: 1-4-57
Price: $21.558 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000057, 1-4-57, 5916G7-BK,
ANDERSON, CONECTOR PP75 ROJO 120 AMP 600 V 6
AWG, CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS Y
MODULARES, datasheet, PP75

Product Description

Nombre: CONECTOR PP75 ROJO 120 AMP 600 V 6 AWG Referencia: 5916G7-BK Marca:
ANDERSON Empaque: 5X2cm Precio por: Unidad (no incluye pines) Ficha técnica: 5916G7-
BK

HP2811-413: Diodo Schottky
15v 20ma Propósito General
DIODO SCHOTTKY 15V 20MA PROPOSITO GENERAL
HEWLETT-PACKARD Referencia: HP2811-413
Read More
SKU: 9-3-4
Price: $3.378 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090003000004, 9-3-4, DIODO SCHOTTKY 15V
20MA PROPOSITO GENERAL, DIODOS, HEWLETT-
PACKARD, HP2811-413, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO SCHOTTKY 15V 20MA PROPOSITO GENERAL Referencia: HP2811-413 Marca:
HEWLETT-PACKARD Empaque: DO-35 Precio por: Unidad

KBPC3510: Puente Rectificador
50a
PUENTE RECTIFICADOR 50A VISHAY
SEMICONDUCTORS Referencia: KBPC3510
Read More
SKU: 9-3-133
Price: $8.044 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000133, 9-3-133, DIODOS, KBPC3510,
PUENTE RECTIFICADOR 50A, SEMICONDUCTORES,
VISHAY SEMICONDUCTORS

Product Description

Nombre: PUENTE RECTIFICADOR 50A Referencia: KBPC3510 Marca: VISHAY
SEMICONDUCTORS Empaque: DIGI-R Precio por: Unidad

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090003000004/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-3-4/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/diodo-schottky-15v-20ma-proposito-general/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/diodo-schottky-15v-20ma-proposito-general/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/diodos/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/hewlett-packard/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/hewlett-packard/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/hp2811-413/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/producto/semiconductores/diodos/puente-rectificador-50a/
https://vicartechz.com/diodos/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090003000133/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-3-133/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/diodos/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/kbpc3510/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/puente-rectificador-50a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vishay-semiconductors/


BC857B: Transistor Rf Pnp
Surface Mount Small Signal
TRANSISTOR RF PNP SURFACE MOUNT SMALL SIGNAL
NXP SEMICONDUCTORS Referencia: BC857B
Read More
SKU: 9-5-220
Price: $1.485 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000220, 9-5-220, BC857B, NXP
SEMICONDUCTORS, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
RF PNP SURFACE MOUNT SMALL SIGNAL,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF PNP SURFACE MOUNT SMALL SIGNAL Referencia: BC857B Marca:
NXP SEMICONDUCTORS Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad

2R5THE330M: Capacitor
Tantalium 330uF 2.5v Smd
CAPACITOR TANTALUM 330UF 2.5V SMD PANASONIC
Referencia: 2R5THE330M
Read More
SKU: 9-12-72
Price: $12.067 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000072, 2R5THE330M, 9-12-72,
CAPACITOR TANTALUM 330UF 2.5V SMD,
CAPACITORES (CONDENSADORES), PANASONIC,
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SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CAPACITOR TANTALUM 330UF 2.5V SMD Referencia: 2R5THE330M Marca:
PANASONIC Empaque: SMD Precio por: Unidad Ficha técnica: 2R5THE330M

Patch Cord Fo Mm Lc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-481
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000481, 2-5-481, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX
3MM 62.5/125 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM LC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: LC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
 Unidad
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SN74LS21N: IC Dual 4 Input
Positive And Gates
IC DUAL 4 INPUT POSITIVE AND GATES TEXAS
INSTRUMENTS Referencia: SN74LS21N
Read More
SKU: 9-1-292
Price: $3.862 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000292, 9-1-292, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC DUAL 4 INPUT POSITIVE AND GATES,
SEMICONDUCTORES, SN74LS21N, TEXAS
INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC DUAL 4 INPUT POSITIVE AND GATES Referencia: SN74LS21N Marca: TEXAS
INSTRUMENTS Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad

IRFP150: Mosfet Power
MOSFET POWER IR Referencia: IRFP150
Read More
SKU: 9-10-36
Price: $10.324 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000036, 9-10-36, IR, IRFP150, MOSFET
POWER, MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET POWER Referencia: IRFP150 Marca: IR Empaque: TO-247 Precio por:
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Unidad Ficha técnica: IRFP150 (Harris)

Conector PL259 Hembra para
Cable Rg58 Crimp
CONECTOR PL259 HEMBRA PARA CABLE RG58 CRIMP
VICOM Referencia: PL259F-CR-RG58
Read More
SKU: 1-2-39
Price: $34.840 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000039, 1-2-39, CONECTOR PL259
HEMBRA PARA CABLE RG58 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259F-CR-RG58,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 HEMBRA PARA CABLE RG58 CRIMP Referencia: PL259F-CR-RG58
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

DSEI30-10A: Diodo1000v 30a
Fast Recovery Epitaxial
DIODO1000V 30A FAST RECOVERY EPITAXIAL IXYS
Referencia: DSEI30-10A
Read More
SKU: 9-3-5
Price: $6.322 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000005, 9-3-5, DIODO1000V 30A FAST
RECOVERY EPITAXIAL, DIODOS, DSEI30-10A, IXYS,
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SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO1000V 30A FAST RECOVERY EPITAXIAL Referencia: DSEI30-10A Marca: IXYS
Empaque: TO-247 AD Precio por: Unidad Ficha técnica: DSEI30-10A

36MB60A: Puente Rectificador
600v 35a
PUENTE RECTIFICADOR 600V 35A INTERNATIONAL
RECTIFIER Referencia: 36MB60A
Read More
SKU: 9-3-134
Price: $48.638 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000134, 36MB60A, 9-3-134, DIODOS,
INTERNATIONAL RECTIFIER, PUENTE RECTIFICADOR
600V 35A, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: PUENTE RECTIFICADOR 600V 35A Referencia: 36MB60A Marca: INTERNATIONAL
RECTIFIER Empaque: D-34A Precio por: Unidad Ficha técnica: 36MB60A
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2N3866: Transistor Rf Power
Trans Npn 30v 800mhz
TRANSISTOR RF POWER TRANS NPN 30V 800MHZ
STMICROELECTRONICS Referencia: 2N3866
Read More
SKU: 9-5-221
Price: $2.702 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000221, 2N3866, 9-5-221,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
TRANSISTOR RF POWER TRANS NPN 30V 800MHZ,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF POWER TRANS NPN 30V 800MHZ Referencia: 2N3866 Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: TO-39 Precio por: Unidad

HP-ATH-335-1: Bornera 1 Polo
335a/600v 250mcm
BORNERA 1 POLO 335A/600V 250MCM HOPPY
Referencia: HP-ATH-335-1
Read More
SKU: 1-5-1
Price: $383.656 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000001, 1-5-1, BORNERA 1 POLO
335A/600V 250MCM, BORNERAS Y TERMINALES,
CONECTORES, HOPPY, HP-ATH-335-1
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Product Description

Nombre: BORNERA 1 POLO 335A/600V 250MCM Referencia: HP-ATH-335-1 Marca: HOPPY
Empaque: 1 X 7.5 cm Precio por: Unidad

Kit de Tierra para Cable Coaxial
de 1-5/8
KIT DE TIERRA PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8 VICOM
Referencia: GKST-1-5/8 -0.77M
Read More
SKU: 3-2-108
Price: $44.720 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM
Tags: 0030002000108, 3-2-108, ANTENAS, GKST-1-5/8
-0.77M, KIT DE TIERRA PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8,
MASTILES Y ACCESORIOS, TELECOMUNICACIONES,
VICOM

Product Description

Nombre: KIT DE TIERRA PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8 Referencia: GKST-1-5/8 -0.77M
Marca: VICOM Empaque: KIT Precio por: Unidad
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CD74HC74E: IC Dual D Type Flip
Flop
IC DUAL D TYPE FLIP FLOP RCA Referencia:
CD74HC74E
Read More
SKU: 9-1-293
Price: $2.896 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000293, 9-1-293, CD74HC74E,
CIRCUITOS INTEGRADOS, IC DUAL D TYPE FLIP FLOP,
RCA, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC DUAL D TYPE FLIP FLOP Referencia: CD74HC74E Marca: RCA Empaque: PDIP-14
Precio por: Unidad

IRFD1Z3: Mosfet Power 0.4a 60v
MOSFET POWER 0.4A 60V INTERSIL Referencia:
IRFD1Z3
Read More
SKU: 9-10-37
Price: $80.444 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000037, 9-10-37, INTERSIL, IRFD1Z3,
MOSFET POWER 0.4A 60V, MOSFETS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET POWER 0.4A 60V Referencia: IRFD1Z3 Marca: INTERSIL Empaque:
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HEXDIP-4 Precio por: Unidad

RURG3020: Diodo 200v 30a
Ultra Fast Dual 2 Pines
DIODO 200V 30A ULTRA FAST DUAL 2 PINES INTERSIL
Referencia: RURG3020
Read More
SKU: 9-3-6
Price: $16.830 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000006, 9-3-6, DIODO 200V 30A ULTRA
FAST DUAL 2 PINES, DIODOS, INTERSIL, RURG3020,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO 200V 30A ULTRA FAST DUAL 2 PINES Referencia: RURG3020 Marca:
INTERSIL Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

SKB1.2/12: Puente Rectificador
Miniatura 1.2a 500vrms
PUENTE RECTIFICADOR MINIATURA 1.2A 500VRMS
SEMIKRON Referencia: SKB1.2/12
Read More
SKU: 9-3-135
Price: $4.344 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000135, 9-3-135, DIODOS, PUENTE
RECTIFICADOR MINIATURA 1.2A 500VRMS,
SEMICONDUCTORES, SEMIKRON, SKB1.2/12
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Product Description

Nombre: PUENTE RECTIFICADOR MINIATURA 1.2A 500VRMS Referencia: SKB1.2/12 Marca:
SEMIKRON Empaque: T23-5 Precio por: Unidad

2N6076: Transistor Pnp 25v
10ma 500hfe
TRANSISTOR PNP 25V 10MA 500HFE FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Referencia: 2N6076
Read More
SKU: 9-5-222
Price: $242 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000222, 2N6076, 9-5-222, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
PNP 25V 10MA 500HFE, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR PNP 25V 10MA 500HFE Referencia: 2N6076 Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-92 Precio por: Unidad
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KF-2EDG: Bornera 3 Pines En L
Verde
BORNERA 3 PINES EN L VERDE DF Referencia: KF-2EDG
Read More
SKU: 1-5-2
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000002, 1-5-2, BORNERA 3 PINES EN L
VERDE, BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES, DF,
KF-2EDG, Modular terminal blocks

Product Description

Nombre: BORNERA 3 PINES EN L VERDE Referencia: KF-2EDG Marca: DF Empaque: 2 X 1.5
cm Precio por: Unidad

Patch Cord Fibra Óptica
Multimodo Lc-Upc-Sc/UPC Od
2.8mm 0.5m Morado
PATCH CORD FO MM LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M
MORAD VICOM Referencia: LC-UPC/SC-UPC-MM-SX-
0.5M
Read More
SKU: 2-5-483
Price: $93.563 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000483, 2-5-483, CABLES, FIBRA
OPTICA, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-
UPC/SC-UPC-MM-SX-0.5M, PATCH CORD, PATCH CORD
FO MM LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M MORAD, patch
fiber optic cable, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC-SC/UPC OD 2.8MM 0.5M MORADO
Referencia: LC-UPC/SC-UPC-MM-SX-0.5M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: SC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2.8 mm morada Longitud: 0.5
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Led Bicolor Blanco Y Rojo 5 Mm
2 Pines
LED BICOLOR BLANCO Y ROJO 5 MM 2 PINES GENERICO
Referencia: BL-L513
Read More
SKU: 7-1-105
Price: $346 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: LEDS, OPTOELECTRONICA- LAMPS Y
DISPLAY
Tags: 0070001000105, 7-1-105, BL-L513, GENERICO,
LED BICOLOR BLANCO Y ROJO 5 MM 2 PINES, LEDS,
OPTOELECTRONICA- LAMPS Y DISPLAY

Product Description

Nombre: LED BICOLOR BLANCO Y ROJO 5 MM 2 PINES Referencia: BL-L513 Marca: GENERICO
Empaque: 5 mm Precio por: Unidad
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MC14027: IC Dual Jk Flip Flop
IC DUAL JK FLIP FLOP MOTOROLA Referencia: MC14027
Read More
SKU: 9-1-294
Price: $434 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000294, 9-1-294, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC DUAL JK FLIP FLOP, MC14027,
MOTOROLA, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC DUAL JK FLIP FLOP Referencia: MC14027 Marca: MOTOROLA Empaque: DIP-16
Precio por: Unidad
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